14. MTB Marathon Pfronten | 17.

Juni 2017

Ergebnisliste

Extremstrecke - 76 km | 2600 hm

Platz

StNr Name

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Junioren

1

2089 SCHEINERT, Julian

Klasse Manner
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2105 LEISLING, Matthias
2088 SEEWALD, Andreas
2137 HERRMANN, Bjérn
2008 BIEDERER, Dennis
2054 ALBRECHT, Timo
2083 BALDAUF, Matthias
2075 WEIHING, Pascal
2096 OBERSTETTER, Lukas
2052 THIEL, Dominik
2102 BECHER, Daniel
2074 HUTTER, Jan

2038 KALMBACH, Robin
2033 STOCKER, Jonas
2120 DAPFER, Lukas
2022 HOLLER, Johannes
2045 SCHAUFLER, Henry
2087 WIRMANN, Lukas

Klasse Masterl M
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2150 KOCK, Christoph
2080 DURAN, Francisco
2043 WAGNER, Herbert
2046 MATTHES, Robin
2028 KINZEL, André

2094 WEIGAND, Stephan
2006 WOLF, Alexander
2098 VON BORSTEL, Bernd
2127 GARNER, Sebastian
2101 SCHAUPP, Steffen
2023 PESCHKE, Thomas
2086 SIMON, Martin

2073 WACHTER, Christoph
2048 HEGEDUS, Zoltan
2132 SEITERLE, Marc
2078 BRANDL, Thomas
2103 KLEY, Stefan

2123  GOLDI, Philipp

2065 STEINHARD, Christian
2136  GONNINGER, Andreas
2041 BAUERLE, Stefan
2149 WEINHARDT, Sven
2147 EPPLER, Matthias
2026 HORMANN, Daniel
2111 LORENZ, Chris
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Jahrgang

1999

1988
1991
1990
1993
1993
1993
1988
1995
1998
1988
1995
1992
1995
1997
1990
1998
1995

1984
1983
1984
1987
1978
1985
1987
1978
1986
1985
1982
1985
1986
1985
1981
1986
1978
1983
1986
1987
1978
1987
1982
1980
1978

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
Sul
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
CHI
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
HUN
GER
GER
GER
Sul
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Zwillingscraft Mondraker

Team Texpa-Simplon/3.GebVersBtl8
Kreidler Werksteam

Kona Factory / Bike Ranch Team
Raceteam Radleck Mering / RSC Mering
RSV Allgau Outlet Sonthofen

RSV Allgau Outlet Sonthofen
Best-Bike-Parts / Burtec

Sportpark Au e.V.

BSB Bayreuth/29er-Racing Team
Team Dowe Sportswear

BSK Graf MTB Team

Bikesnboards Backnang

Magnesium Pur

Farchant

MTB Club Karlsruhe

TSV Weilheim Teck Radsport

SG Deutsche Bank Albstadt

Stevens Schubert Racing Team

Geiger Medius Bike Base Team

RSV Allgau Outlet Sonthofen
R2-Bike.com Mtn Crew

RSC AUTO BROSCH Kempten

KJC Ravensburg

Chiemgau Biking Race Team

Der LaufLaden Sonthofen

RSV Moosburg

Sziols Sportsglasses / GORE Bike Wear
Team-STEIN-bikes / RC Schlossbike Greiz
MTB Club Miinchen

MTB Club Montafon

Miinchen

M & M Wegan

Dinkelbacker Dimig The Running Bretzel
Team Dowe Sportswear

RV Ersigen

Raceteam Radleck Mering

Kern Zonen Biker

WIT-Riders by Bikes'nBoards

CSV MTB Team

Neustetten

Team Inmove

SPOOLZ

3:58:54,0 0,0

3:20:41,8 0,0
3:24:158  +3:340
3:32:19,0 +11:37,2
3:43:16,1 +22:34,3
3:55:27,6 +34:458
3:59:09,0 +38:27,2
4:00:47,5 +40:05,7
4:00:49,2 +40:07,4
4:11:41,4  +50:59,6
4:14:141  +53:32,3
4:23:54,3 +1:03:12,5
4:30:38,2 +1:09:56,4
4:32:231 +1:11:41.3
4:39:12,5 +1:18:30,7
4:46:551 +1:26:13,3
4:48:571 +1:28:15,3
5:24:06,7 +2:03:24,9

3:34:35,8 0,0
3:48:32,0 +13:56,2
3:50:06,2 +15:30,4
3:50:52,0 +16:16,2
3:51:05,7 +16:29,9
3:52:20,0 +17:44,2
3:55:32,0 +20:56,2
3:56:08,5 +21:32,7
3:57:458 +23:10,0
4:05:20,2 +30:44,4
4:06:28,0 +31:52,2
4:10:38,5 +36:02,7
4:10:49,8 +36:14,0
4:22:03,9 +47:281
4:29:57,7 +55:21,9
4:30:37,4 +56:01,6
4:30:59,9 +56:24,1
4:35:00,2 +1:00:24,4
4:48:44,9 +1:14:09,1
4:56:09,9 +1:21:34,1
4:56:27,3 +1:221551,5
5:06:23,2 +1:31:47,4
5:08:17,5 +1:33:41,7
5:09:05,5 +1:34:29,7
5:10:12,3 +1:35:36,5
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Extremstrecke - 76 km | 2600 hm

Platz

StNr Name

NAT

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

Riickst.

Klasse Masterl M

26
27
28
29
30

2153
2117
2061
2129
2126

GLASER, Franz
STROBEL, Stefan
VENCZEL, Adam
EICHBAUM, Gernot
SCHMITT, Daniel

Klasse Masterll M
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2082
2093
2112
2034
2133
2152
2027
2020
2122
2035
2084
2012
2079
2116
2085
2130
2063
2107
2100
2121
2021
2131
2151
2097
2057
2134
2036
2068
2015
2114
2071
2060
2139
2115
2056
2128
2090
2018
2032
2001
2070
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PLANK, Andi
LANGER, Thomas
HERZOG, Jacques
KUHN, Ivo
BAUMANN, Marco
MANSER, Hansruedi
MAIER, Stefan
NOTTBOHM, Markus
WACHTER, Michael
SUBR, Mario

WOLF, Christian
WIESMULLER, Jiirgen
HENNAUER, Marcus
SEELOS, Christian
HAGER, Christian
NEF, Stefan
WIEDMAIER, Dieter
KIECHLE, Bernhard
MORTLITSCH, Stefan
JUNG, Steffen
LAWMAN, Ryan
RYCHTARIK, David
HILLER, Lothar
PRUSER, Frerk
SCHMIDT, Ralf
FRIEDL, Martin
WURTH, Norbert
SCHMIDT, Achim
KNOLL, German
BEYERLE, Martin
KELLER, Florian
KOHN, Jiirgen
GEHRING, Gerd
TORRE, Petar
GABATHULER, Marcel
SATTLER, Jens
MARTIN, Ralf
WIESMATH, Jiirgen
MENNICKEN, Roland
GOMPF, Oliver
WARMUTH, Rolf

Jahrgang

1984
1986
1986
1978
1986

1970
1969
1971
1977
1977
1977
1975
1969
1976
1976
1972
1971
1976
1969
1968
1973
1968
1974
1973
1974
1974
1975
1968
1970
1971
1974
1975
1969
1972
1969
1972
1975
1971
1972
1975
1970
1973
1970
1972
1975
1969

GER
GER
HUN
GER
GER

GER
GER
FRA
GER
GER
Sul

GER
GER
AUT
CRO
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
AUT
GER
GBR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CRO
Sul

GER
GER
GER
GER
GER
GER

Alpzeit Racing Team
Strobocopter

Radfahrerverein Wettstetten
Gréfelfing

tomotion Racing by black tusk

Race Team Inntal Bike Oberaudorf
TV Kempten

SG Simmerberg

RV Wettstetten

M & M Wegan

Bikecenter Group rmc Appenzell
LifeGym Stockdorf

SC Grobenzell Bite the Dust
MTB Club Montafon

BK Nasice

DAV Friedberg

Bike & Radsport Langweid

Scott Team Holzer

Ski Club Peiting

SV Waakirchen-Marienstein e.V.
RS Bludenz

Liedtke Autowaschcenter

TSV Moosbach

Lindi Bike Race Team

Veloce Speed Club

Team Orthopédie Manufaktur
Schwieberdingen

Team Seeadler Federsee

Craft AND Friends

Raisting

Kirgel racing

UFC Ellingen 1992 e.V.

TO Motion Racing BY Black Tusk
Staudenbiker

TV Immenstadt

SC Fiissen

Persis Racing Team - Bike Sport Nattheim e.V.

Schattenspringer

Soli Dachau

Bikecenter Flawil Radteam Degersheim
Bike Team Tiirkheim

OAMTC RV Dj's Bikeshop Simplon Hard
Team Alber

Weissach im Tal

Mtbc Wehrheim

heikos-radschuppen.com

5:24:46,1
5:31:02,1
5:57:47,3
6:00:25,8
6:12:47,8

3:45:29,9
3:56:44,1
4:00:33,9
4:01:10,2
4:04:56,5
4:05:40,3
4:09:26,9
4:17:31,9
4:21:18,0
4:22:271
4:23:05,1
4:23:54,4
4:26:14,9
4:28:54,9
4:29:02,8
4:30:10,5
4:31:02,5
4:37:30,0
4:41:30,8
4:42:459
4:44:04,5
4:45:33,4
4:46:57,5
4:47:11,2
4:48:48,2
4:49:04,3
4:49:08,8
4:49:14,0
4:51:28,2
4:58:51,1
4:59:50,7
5:01:32,2
5:07:19,8
5:07:39,8
5:07:49,8
5:13:24,1
5:14:56,9
5:15:23,9
5:18:00,3
5:21:31,0
5:21:44,4

+1:50:10,3
+1:56:26,3
+2:23:11,5
+2:25:50,0
+2:38:12,0

0,0
+11:14,2
+15:04,0
+15:40,3
+19:26,6
+20:10,4
+23:57,0
+32:02,0
+35:48,1
+36:57,2
+37:35,2
+38:24,5
+40:45,0
+43:25,0
+43:32,9
+44:40,6
+45:32,6
+52:00,1
+56:00,9
+57:16,0
+58:34,6

+1:00:03,5
+1:01:27,6
+1:01:41,3
+1:03:18,3
+1:03:34,4
+1:03:38,9
+1:03:44,1
+1:05:58,3
+1:13:21,2
+1:14:20,8
+1:16:02,3
+1:21:49,9
+1:22:09,9
+1:22:19,9
+1:27:54,2
+1:29:27,0
+1:29:54,0
+1:32:30,4
+1:36:01,1
+1:36:14,5
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14. MTB Marathon Pfronten | 17. Juni 2017 Ergebnisliste
Extremstrecke - 76 km | 2600 hm Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Masterll M

42 2040 GOODWIN, Frédéric 1975 FRA  Pura Vida 5:32:52,1 +1:47:22,2
43 2003 RIEDERER, Florian 1977 GER  Easy Riders 5:39:05,3 +1:53:35,4
44 2140 BRUNNER, Alexander 1971 GER  Schattenspringer 5:42:18,1 +1.56:48,2
45 2076 WEBER, Andreas 1970 GER  Sensor-Technik Wiedemann 6:28:54,9 +2:43:25,0

Klasse Masterlll M

1 2042 REISS, Jiirgen 1966 AUT  BikeWorks Race-Team 3:55:43,2 0,0
2 2118 VOGEL, Jorg 1965 GER  Scott Team Radhaus Starnberg 3:59:36,3  +3:53,1
3 2099 SCHNAUFER, Peter 1965 GER  Procraft Racingteam 4:06:19,2  +10:36,0
4 2051 HERBRICH, Axel 1965 GER  FAHO ZG Kassel 4:09:12,8 +13:29,6
5 2059 WERNOTH, Josef 1965 GER  SkiClub Hohenkammer 4:19:50,5 +24.07,3
6 2109 GAISER, Robert 1964 GER RSC AUTO BROSCH Kempten 4:20:39,4 +24:56,2
7 2025 STAUBER, Hans-Jiirgen 1966 GER  RSC AUTO BROSCH Kempten 4:21:01,2 +25:18,0
8 2146 POHL, Frank 1961 GER  RSC AUTO BROSCH Kempten 4:25:02,7 +29:19,5
9 2106 TOLD, Thomas 1962 AUT  Radclub Tannheimertal 4:26:53,8 +31:10,6
10 2104 HAGELE, Hans-Jochen 1967 GER  RSC Wolfratshausen e.V. 4:36:14,2 +40:31,0
11 2030 SCHRAMA, Peter 1963 NED  Hygiene-shop.eu 4:36:151  +40:31,9
12 2004 HIERONYMUS, Thorolf 1966 GER  Racingteam GOD OF Thunder 4:38:16,1 +42:329
13 2148 HUBER, Uwe 1966 GER  Diirnau 4:38:42,2 +42:59,0
14 2144 LUDWIG, Jiirgen 1965 GER  Stoneman Dolomiti 4:51:29,3  +55:46,1
15 2013 STAIGER, Martin 1963 GER  Unteregg 4:52:29,2  +56:46,0
16 2047 ZENTNER, Wieland 1963 GER  Triteam FFB 4:53:00,7 +57:17,5
17 2037 HARTMANN, Gerd 1965 GER  UFC Ellingen 1992 e.V. 5:01:32,1 +1:05:48,9
18 2055 GRAF, Reinhold 1962 GER  Sensor-Technik Wiedemann 5:15:24,5 +1:19:41,3
19 2095 LACHER, Wolfgang 1962 GER  Airbus Helicopters Donauwdrth 5:35:34,6 +1:39:51,4
20 2069 WESTERMAIER, Peter 1963 GER  TSVKirchheim 5:37:29,8 +1:41:46,6
21 2067 SCHMID, Hans-Burkhardt 1965 GER  Geislingen an der Steige 5:39:40,1 +1:43:56,9
22 2019 SCHWEIZER, Bernd 1965 GER  Albtraufheizer 6:05:40,3 +2:09:57,1
23 2077 GUDT, Norbert 1960 GER  Sensor-Technik Wiedemann 6:08:12,5 +2:12:29,3
24 2010 LINTNER, Fred 1960 GER  S'radhaus Lechaschau 6:48:52,6 +2:53.09,4

Klasse MasterlVM

1 2029 HARTLEIN, Gerhard 1956 GER  Radhaus/RSG Ansbach 4:22:45,7 0,0
2 2143 HEIGL, Josef 1952 GER  Tiirkenfeld 5:09:19,5 +46:33,8
3 2142 HIPP, Georg 1957 GER  ALPEN;upi 5:44:08,2 +1:21:22,5
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14. MTB Marathon Pfronten | 17. Juni 2017 Ergebnisliste
Extremstrecke - 76 km | 2600 hm Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Frauen

1 2145 STRIEGL, Florentine 1989 GER RSC AUTO BROSCH Kempten 4:20:56,8 0,0
2 2135 NAPPEL, Tanja 1990 GER  Kern Zonen Biker 4:56:09,9 +35:13,1

Klasse Masterl W

1 2091 METER, llona 1978 NED  9thwave and beyond 5:49:39,1 0,0

Klasse Masterll W

1 2081 HUHNLEIN, Birgitt 1970 GER  RC Allgau/Vitalis Gesundheitszentrum 4:23:55,8 0,0
2 2064 ZIESCHANK, Jana 1977 GER  RSC AUTO BROSCH Kempten 4:30:146  +6:188
3 2141 HANSEL, Gloria 1975 GER  Peakpassion 4:32:229  +8:271
4 2113 UBELHOR, Eva 1971 GER  Immenstadt 4:58:37,0 +34:41.2
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